Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3272/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
colocação de mais Contêiner na
Área Central e recolhimento dos
mesmos no período da manhã,
antes da abertura dos comércios.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova colocação de mais Contêiner na Área Central e
recolhimento dos mesmos no período da manhã.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por comerciantes da área central,
reclamando que na segunda feira de manhã, quando chegam para abrir os
comércios o lixo todo esparramado,(foto em anexo) por não caber nos
containers já existentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de outubro de 2.019.

Carlos Fontes
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de outubro de 2.019.

Carlos Fontes

-vereador-